EXPLOSIONADO DE PARTES

LAVADORA DE IMPORTACION

Modelo:

ALD1025SB0

KitchenAid mg:rm.ﬁ



D-‘smbuidor

AUtOri Z% do

(%]

11

22

16




D\stribuidor Autoriz

SurizRap

Venta de Refacciones

Electrodomesticas

Lavadora Whirlpool ALD1025SB0

No.llus. | DESCRIPCION Cant. No. de Parte
1 INLET HOSE 1 190180012
3 | WASH TIMER 1 190120021
4 TIMER INSTALLATION BLOCK 6 190120033
5 DRAIN CONNECTION WIRE 1 190100012
6 | TORQUE SPRING 2 190100024
7 WASH COVER(BACK) 1 190100032
8 | WASH COVER(FRONT) 1 190100042
9 SAFETY SWITCH 1 190120041
10 | INLET HOSE FOR WASH TUB 1 190120052
11 INLET FILLER 2 190120062
12 |RUBBER PLUG FOR FRAME 1 190100053
13  |FRAME 1 190100062
14 INLET HOSE FOR SPIN TUB 1 190120072
15 | HANDLE OF WASH COVER 1 190100072
16 HANDLE OF SPIN COVER 1 190100082
17 | SPIN COVER(FRONT) 1 190100092
18 SPIN COVER(BACK) 1 190100102
19 BRAKE CONNECTION WIRE 1 190100112
20 |PROGRAM SELECTOR 1 190120081
21 SPIN TIMER 1 190120091
22 |KNOB 3 190120102
A TAPPING SCREW ST4.2x12-F-H 24 190100214
B | TAPPING SCREW ST 4.2x20-F-H 6 190120114
C |TAPPING SCREW ST4.2x12 15 190100224




D\stribUidor Autorijz do

Lavadora Whirlpool ALD1025SB0O

Electrodomesticas

E
L
13
c
§2
23
T ] 11
24 — 2
25 ' 10
26
&
27
8
A 2

\ > 38

\ r/ 7 fat =
p = = == 7
30 - L 37
D W 1% /L= 36

! ] \“—“,: = 3=
3 - ‘J ] g 34

s 1 --//
U2 -
e 33
32 o P //"
1 ~



D.\Smbuidor Autoriz4

SurtzRap

Venta de Refacciones

Electrodomesticas

Lavadora Whirlpool ALD1025SB0O

No.llus. | DESCRIPCION Cant. No. de Parte
C  |TAPPING SCREW ST4.2x12 15 190100224
D TAPPING SCREW ST5.5x20 4 190130074
E PULSATOR WASHER 1 190100234
F PULSATOR SCREW 1 190100244

U2 | UP-DRAIN JOINT 1 190100272
24 WATERFALL BOARD B 3 190100132
25 WATERFALL CHANNEL 4 190100142
26 | WATERFALL INLET BOARD 4 190100152
27 WASH TUB 1 190130012
28 |BACK COVER 1 190100162
29 PLASTIC CASE 1 190110012
30 |REDUCER ASS'Y(For 60Hz) 1 190130028
31 | OVERFLOW HOSE(OUTSIDE) 1 190130032
32 THREE JONIT 1 190130042
33 | TWO-WAY JOINT 1 190130052
34 DRAIN VALVE BASE 1 190160013
35 | ONE-WAY VALVE 1 190160022
36 DRAIN VALVE CORE 1 190160033
37 PULL POLE FOR VALVE CORE 1 190160042
38 | COMPRESS SPRING 1 190160054
39 DRAIN VALVE CAP 1 190160062
40 | SPIN SEAL ASS'Y 1 190130068
41 LINT FILTER 1 190100172
42  |SPIN TUB ASS'Y 1 190140018
43 | PULSATOR 1 190100188




D-‘Smbuido

r AUtOriz%do

Electrodomesticas

o
@
N
LN
I
o
—
(@)
—
<
Is)
o
Q
=
=
©
—
o
©
©
>
©
—

44

- T won N .
- N ar Qs
ANV AR R ;
@_@ua,w _"?. f,muwu__ _____
s 0N o) ()

g = & @Q_Q@v,&az

@g aﬁ%_u



D.\Smbuidor Autoriz4

SurtzRap

Venta de Refacciones

Electrodomesticas

Lavadora Whirlpool ALD1025SB0O

No.llus. | DESCRIPCION Cant. No. de Parte
43 | PULSATOR 1 190100188
44 V-BELT A-670 1 190100193
45 | MOTOR FAN 1 190150014
46 MOTOR CUSHION (UP) 3 190150023
47 | WASH MOTOR (FOR 127V60Hz) 190150291
48 MOTOR CUSHION(DOWN) 3 190150043
49 POWER CORD (FOR 127V) 190100311
50 |PLASTIC BASE 1 190150052
51 RUBBER WASHER 4 190150063
52 |CONDENSER (FOR 127V60&50Hz) 190150321
53 BUFFER ASS'Y 3 190150088
54 [SPIN MOTOR (FOR 127V60H?z) 190150261
55 | BRAKE DISC ASS'Y 1 190150104
56 SPIN SHAFT BUSHING 1 190150112
57 |COUPLER 1 190150124
58 BRAKE STEEL WIRE ASS'Y 1 190150138
U4 | UP-DRAIN PUMP (FOR 127V60H?z) 190150231
us UP-DRAIN HOSE 1 190100292
V]3] UP-DRAIN HOOK 1 190100302
UA [SCREW ASS'Y M6X12 2 190150224
G NUT 8 1 190150144
H  |BOLT M8x20 1 190150154

J MOTOR ASS'Y NUT 3 190150174
K | TAPPING SCREW ST5.5x16 4 190150184
M  |[NUT M6 2 190100254
N  |BOLT M6X18 2 190100264
P | MOTORASS'Y BOLT 3 190150204




